
Karta produktu:

Opis produktu

Korzyści płynące z użytkowania produktu renomowanej firmy Milwaukee są oczywiste. Zestaw w którym znajduje się 13 sztuk
brzeszczotów do piły szablastej - wyprodukowane są według najwyższych standardów, które charakteryzują firmę
Milwaukee. Przeznaczone są do uniwersalnego zastosowania - w zestawie znajdują się brzeszczoty zarówno do cięcia metalu,
jak i drewna z gwoździami czy żeliwa. Z pewnością znajdzie swoje zastosowanie u:
 

pracowników budowlanych
monterów
instalatorów

 
Jakie brzeszczoty znajdują się w zestawie?
 

1. 2x WRECKER™ multi material - 150 mm
2. 2x AX™ do drewna z gwoździami  - 150 mm
3. 2x AX™ do drewna z gwoździami  - 230 mm
4. 4x TORCH™ do metalu - 150 mm
5. 2x TORCH™ do metalu - 230 mm
6. 1x TORCH™ carbide - 150 mm do żeliwa

 
Najważniejsze funkcje:
 
WRECKER™
 

Mocny i precyzyjny, super gruby korpus brzeszczota  - 1,6mm
Bimetalowa struktura - doskonała trwałość i wydajność brzeszczotu
Geometria zęba - agresywna, wzmocniona struktura wierzchołka zębów i jednakowa głębokość wrębów umożliwia na
odprowadzenie większej ilości materiału za jednym pociągnięciem, co wpływa na szybkość cięcia
Pochyły kształt brzeszczota sprawia, że doskonale sprawdzi się do cięcia wgłębnego.
Przeznaczenie: do metalu i do prac wyburzeniowych.
W zestawie: dwie sztuki 150mm

 
AX™
 

Fang Tip™ zapewnia szybsze cięcie wgłębne i dotarcie do trudno dostępnych miejsc
Nail Guard™ chroni ząb podczas uderzania w gwoźdź, gwarantując większą trwałość i zywotność
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Mocny, gruby korpus (1,60mm) zapewnia maksymalną solidność
Agresywna geometria (5 zębów na cal) do szybkiego usuwania urobku
Pochyły kształt brzeszczota sprawia, że doskonale sprawdzi się do cięcia wgłębnego.
Bimetalowa struktura - doskonała trwałość i wydajność brzeszczotu
Przeznaczenie: do drewna z gwoździami lub śrubami
W zestawie: 2x 150mm, 2x 230mm

 
Torch™
 

Zęby z węglika (Torch Carbide)  zapewniają najdłuższą żywotność przy cięciu w grubych metalach. Nawet do 50x
dłuższa żywotność w porównaniu ze standardowymi brzeszczotami bimetalowymi.
Gruby korpus 1,27mm
Wysokość brzeszczotu 25mm minimalizuje wibracje i gwarantuje większą stabilność podczas pracy.
Przeznaczenie: do prostych cięć
W zestawie: 4x 150mm, 2x 230mm, 1x Torch Carbide (z węglikiem)

 
Specyfikacja:
 

Producent: Milwaukee
Typ: zestaw brzeszczotów do piły szablastej
Symbol: 49222231
Ilość w opakowaniu: 13szt
Długości brzeszczotów: 150mm, 230mm
Przeznaczenie: na budowę, do prac remontowych, budowlanych, dla monterów, instalatorów

 
O producencie:
 
MILWAUKEE® jest przodującym producentem elektronarzędzi heavy-duty, przenośnych elektronarzędzi i akcesoriów oraz
środków ochrony indywidualnej dedykowanych profesjonalnym użytkownikom na całym świecie. Od założenia firmy w roku
1924 MILWAUKEE® koncentruje się na jednym celu: produkcji najlepszych profesjonalnych elektronarzędzi heavy-duty i
akcesoriów, łącząc innowacje z wydajnością  i gwarantując bezpieczeństwo oraz komfort pracy swoim użytkownikom. Dzisiaj
marka Milwaukee jest identyfikowana z profesjonalnymi narzędziami o najwyższej dostępnej jakości, trwałości i
niezawodności. W Milwaukee® pojęcie „Heavy Duty“ to więcej niż część sloganu. To zobowiązanie do dostarczania
profesjonalistom najwyższej klasy narzędzi. Inżynierowie Milwaukee® nie projektują po prostu narzędzi. Oni projektują
narzędzia, dzięki którym praca jest sprawniejsza, wydajniejsza i znacznie bezpieczniejsza .
 
Zachęcamy do zapoznania się z krótkim filmem prezentującymi brzeszczoty oraz inne akcesoria Sawzall
Milwaukee® !
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